techniques », joint au dossier de consultation à la phase candidature, mentionne les exigences 

essentielles du marché et un résumé des prestations.  

MONTANTS DU MARCHE  

L’accord-cadre est conclu sans montant minimum avec un montant maximum de trente-quatre 

millions d’euros hors taxes (34 000 000 € H.T.), réparti selon les lots ainsi :  

- Lot n°1 : trente-et-un millions cinq cent mille euros hors taxes (31 500 000 € H.T.) ; 

- Lot n°2 : deux millions cinq cent mille euros hors taxes (2 500 000 € H.T.). 

Le montant estimé des prestations exécutées dans le cadre du présent marché s’élève à un 

total de dix-sept millions d’euros hors taxes (17 000 000 € H.T.). 

DUREE DU MARCHE 

La durée du marché est de deux (2) ans à compter de la date de notification au titulaire, 

renouvelable tacitement deux (2) fois une (1) année, sans que la durée totale du marché ne 

puisse excéder quatre (4) ans.